
Dráždidlo pro ženy Rocks-Off Zinnia Stimulator

Stiskněte tlačítko(a) pro zapnutí/změnu funkce.

Pro vypnutí podržte tlačítko(a) po dobu 2 sekund.

NÁVOD K PÉČI O POMŮCKU

- před a po každém použití vibrátor důkladně vyčistěte čističem hraček

- nepoužívejte produkty na bázi alkoholu nebo neředěné čisticí prostředky, 
protože by mohly poškodit povrch vašeho vibrátoru

- na silikonové produkty nepoužívejte lubrikanty na bázi silikonu, protože by to 
mohlo poškodit povrch vašeho produktu

- při čištění hračky buďte opatrní, pamatujte, že se jedná o elektrický předmět 
a vlhkost může vaši hračku poškodit a také reagovat s bateriemi

- uchovávejte vibrátor ve vlastním obalu nebo v ochranném pouzdru, pokud je 
součástí hračky, protože kontakt s plastovými sáčky nebo jinými vibrátory 
může poškodit jeho povrch

- vibrátory jsou elektrické a motory se mohou používáním zahřívat. Pokud 
máte pocit, že se váš vibrátor nepřiměřeně zahřívá, vypněte jej a nechte jej 
vychladnout

- před uložením na bezpečném místě nechte vibrátor vždy vychladnout

- vodotěsné hračky jsou určeny k použití ve vodě, ale pouze tehdy, jsou-li 
zcela sestaveny v souladu s pokyny v originálním obalu

VAROVÁNÍ

- uschovejte si prosím všechny obaly, protože obsahují důležité informace.

- není určeno pro osoby mladší 18 let

- v zájmu hygieny je po odstranění obalu zboží nevratné. Zákonná práva tím 
nejsou dotčena.


	Dráždidlo pro ženy Rocks-Off Zinnia Stimulator
	Stiskněte tlačítko(a) pro zapnutí/změnu funkce.
	NÁVOD K PÉČI O POMŮCKU
	VAROVÁNÍ


